
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026 р.    Стрий №4127

Про прийняття ліхтарів металевих 
в комунальну власність Стрийської МТГ
           
          Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Багрича Мар’яна 
Федоровича від 06.02.2026 року №Б-43/03-22, беручи до уваги накладну №36 від 
22 грудня 2025 року про придбання ліхтарів металевих, керуючись статтями 
25.26,60,  Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою 
забезпечення належного освітлення місць загального користування, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти в комунальну власність Стрийської міської територіальної 
громади від фізичної особи – підприємця Багрича Мар’яна Федоровича ліхтарі 
металеві в кількості 5 (п’яти) штук, які встановлені і  забезпечують зовнішнє 
освітлення на вул.Болехівська,51у м.Стрий, балансовою вартістю 50000.00 грн, 
(без ПДВ) із подальшою безоплатною передачею на баланс Стрийському МККП 
(Щерба М.П.), згідно з актом приймання-передачі.

2.  Стрийському  МККП  (Щерба  М.П.)  здійснювати  обслуговування, 
утримання металевих ліхтарів, встановлених на вул.Болехівська,51 в м. Стрий, та 
оплату за спожиту електроенергію в межах щорічних кошторисних призначень, 
згідно Програми благоустрою.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови М.Дмитришина та на  постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального  господарства,  промисловості  та  розвитку  території 
(О.Йосипчук).

Міський голова                               Олег Канівець


